令和 4年 1月 4日

所属長

会員各位

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会

                              会長 室井 延之

オンラインによるWeb研修会の研修シール配付依頼（令和 4年 1月）

記

日頃は本会の運営につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記についてご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、研修会シールをお届けする準備が整いましたので、ここに郵送いたしま

す。裏面に同封している研修会一覧を記載しておりますため、ご確認をお願いいたし

ます。

つきましては、研修シールと同封している「研修シール 受領証 兼 配付報告

書」をご確認いただき、当該会員に研修シールを手交の上、押印をお集めいただき、

「研修シール 受領証 兼 配付報告書」は、返送用封筒にて、期日までに事務局ま

でご返送下さい。

なお、すでに退職・ご異動された方の研修シールが含まれている場合は、大変お手

数ですがご施設様から当該会員に渡るようにお手配をお願いします。受領印の部分

は、責任をもってお手配いただける方（所属長等）の先生に押印いただき、ご返送下

さい。

研修シールの申請は、株式会社メネルジアの視聴履歴に基づき行っております。

個々の申請状況についてはお答えできかねます。なお、シールの紛失等について本会

は一切の責任を負いませんし、再発行もできません。あらかじめご了承下さい。

お手数をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願いいたします。

以上

≪配布研修会一覧≫※令和 4年 1 月定期便

日付 研修会名

7月21日 第44回兵庫県薬剤師会但馬支部・兵庫県病院薬剤師会但馬支部共催研修会（P04-21-003956）

8月7日 令和3年度第5回兵庫県薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会共催講演会（P04-21-003894）

8月8日 令和3年度第1回薬剤師連携推進研修会～がん薬物療法における連携～（P04-21-004206）

8月19日 兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会（P04-21-004246）

8月19日 兵庫県病院薬剤師会伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会（P04-21-003137）

8月26日 兵庫県CKD　Pharmacist Webセミナー（P04-21-004412）

9月2日 兵庫県病院薬剤師会WEB学術講演会（P04-21-004354）

9月4日 令和3年度第1回新薬レビュー研修会（P04-21-004200）

9月4日 兵庫県病院薬剤師会　最新の糖尿病治療薬への理解を深める（P04-21-004479	）

9月9日 兵庫県病院薬剤師会伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会（P04-21-004625）

9月11日 第46回兵庫県薬剤師会但馬支部・兵庫県病院薬剤師会但馬支部共催研修会（P04-21-004655）

9月11日 令和3年度第1回OTC研修会～OTC医薬品販売に取り組むハードルが下がる！研修会～（P04-21-004674）

9月16日 兵庫県病院薬剤師会西播支部学術講演会（P04-21-004657）

9月16日 兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会（P04-21-004684）

9月18日 令和3年度第6回兵庫県薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会共催講演会（P04-21-004202）

10月4日 兵庫県病院薬剤師会WEB学術講演会（P04-21-004827）

10月14日 令和3年度兵病薬東播支部第3回研修会（P04-21-004899）

10月16日 令和3年度第7回兵庫県薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会共催講演会（P04-21-004603）

10月21日 兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会（P04-21-004921）

10月21日 兵庫県病院薬剤師会西播支部Web学術講演会（P04-21-005142）

10月21日 第155回兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部共催研修会（P04-21-005213）

11月5日 輸液セミナーin兵庫(P04-21-005412)

11月6日 令和3年度第8回兵庫県薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会共催講演会（P04-21-005249）